Data (DO)

14/nov

14/nov

14/nov

14/nov

14/nov

14/nov

20/nov

05/dez

05/dez

05/dez

12/dez

24/dez

24/dez

27/dez

30/dez

30/dez

Empresa Objeto Evento

Fornecimento de som e iluminagdo para realizagdo da Corte

L. Corte Momesca e Réveillon
Momesca e Réveillon

CL TRIO E SONORIZAGAO LTDA ME

Corte Momesca, Ensaio das
Escolas de Samba, Natal e
Réveillon

TAKE SERVIGOS, COMERCIO, INSTALAGOES
E PROJETOS LTDA

Fornecimento de estruturas para realizagdo da Corte
Momesca, Ensaio das Escolas de Samba, Natal e Réveillon

Fornecimento de Ambulancias e Posto Médico para
realizagdo da Corte Momesca, Natal e Réveillon

R ) M Natal
LEFE EMERGENCIAS MEDICAS LTDA Corte Momesca, Natal e
Réveillon

Fornecimento de buffet para realizagdo da Corte Momesca

NACIONAL SOLUCOES AVANCADAS LTDA L. Corte Momesca e Réveillon
e Réveillon

SANNY GOLD SERVICOS DE TRANSPORTE E
LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Fornecimento de mao de obra para realizagdo da Corte
Momesca, Natal e Réveillon

Corte Momesca, Natal e
Réveillon
Ensaio das Escolas de
Samba, Natal e Réveillon

Fornecimento de banheiros quimicos para realizagdo do

NOVA TENDAS RIO BONITO LTDA . ..
Ensaio das Escolas de Samba, Natal e Réveillon

VANGUARDA — PROMOGOES E EVENTOS

Réveillon 2025/202
LTDA — ME éveillon 2025/2026

Fornecimento show pirotécnico para realizagdao do Réveillon

contratagao do artista NANDO REIS para realizagdo de show
na Praia de Icarai no Réveillon 2025/2026
contratacdo de empresa de servigo especializado em
Midias, Comunicagdo e Audiovisual para realizagdo do Natal
e Réveillon

RELICARIO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA Réveillon 2025/2026

TIME CINE BROADCAST LTDA Natal e Réveillon

prestacdo de servigo de fornecimento de transporte e
locagdo de equipamentos para realizagdo do Natal e
Réveillon

SANNY GOLD SERVICOS DE TRANSPORTE E

- Natal e Réveillon
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

contratagdo de mestre de ceriménia para Réveillon
2025/2026
contratagdo da artista LUDMILLA OLIVEIRA DA SILVA para
realizagdo de show na Praia de Icarai no Réveillon
2025/2026
prestagdo de servigo de fornecimento de trailer sanitario
para realizagdo do Natal e Réveillon

MANTRA PRODUGOES ARTISTICAS LTDA Réveillon 2025/2026

BONDE RECORDES MUSIC LTDA Réveillon 2025/2026
SANNY GOLD SERVICOS DE TRANSPORTE E
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CANAA EQUIPAMENTOS DE COMBATE A
INCENDIO LTDA

Natal e Réveillon

fornecimento de extintores de incéndio para realizagdo do

o Réveillon 2025/2026
Réveillon

fornecimento de impressdes graficas para realizagdo do

PIRAMIDE DIGITAL IMPRESSOES LTDA
Natal e Ano novo

Natal e Réveillon

Locagdo de equipamento de radiocomunicagdo para

NACIONAL SOLUCOES AVANCADAS LTDA . L,
realizagdo do Réveillon

Réveillon 2025/2026

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

Valor (RS)

1.333.200,00

2.546.153,00

538.000,00

73.596,70

694.300,00

1.462.640,00

802.860,00

500.000,00

156.615,27

202.950,00

60.000,00

400.000,00

295.800,00

10.200,00

107.460,00

3.745,00

Processo Administrativo:

9900173839/2025

9900173839/2025

9900173839/2025

9900173839/2025

9900173839/2025

9900173839/2025

9900173839/2025

9900183020/2025

9900173839/2025

9900173839/2025

9900194709/2025

9900189176/2025

9900173839/2025

9900173839/2025 e n.2

9900228889/2025

9900228889/2025

9900173839/2025

Contrato

173/2025

174/2025

175/2025

176/2025

177/2025

178/2025

185/2025

182/2025

210/2025

212/2025

208/2025

214/2025

213/2025

215/2025

211/2025

217/2025



